

# Sjoko Holding ApS

c/o Kenneth Andersen, Kongsbjergvej 10, 2830 Virum

CVR-nr. 42 49 30 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Kenneth Andersen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Sjoko Holding ApS  
c/o Kenneth Andersen  
Kongsbjergvej 10  
2830 Virum

E-mail: skovogandersen@gmail.com

CVR-nr.: 42 49 30 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kenneth Andersen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** Skov Andersen ApS, Brøndby

**Kapitalinteresse** S&H Invest, Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.099 mod -16.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.318 mod 89.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.099</b>	<b>-16.876</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.099</b>	<b>-16.876</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.292	99.558
Indtægt af kapitalinteresse	205.394	0
Andre finansielle indtægter	61.038	8.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.911	-5.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>836.714</b>	<b>85.609</b>
2 Skat af årets resultat	-396	4.102
<b>Årets resultat</b>	<b>836.318</b>	<b>89.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.230	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	0	89.711
Disponeret fra overført resultat	-118.712	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>836.318</b>	<b>89.711</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.701.696	1.099.404
5 Kapitalinteresse	245.394	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.947.090	1.139.404
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.947.090</b>	<b>1.139.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	943.742	883.026
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.392
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.740	0
Tilgodehavender i alt	1.082.482	887.418
Likvide beholdninger	13.883	7.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.096.365</b>	<b>894.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.043.455</b>	<b>2.034.391</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.230	0
Overført resultat	1.533.939	1.652.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.528.969</u></b>	<b><u>1.692.651</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.402	337.348
Selskabsskat	142.084	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.486</u>	<u>341.740</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>514.486</u></b>	<b><u>341.740</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.043.455</u></b>	 <b><u>2.034.391</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

---



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.562.940	0	1.602.940
Resultatandel	0	0	89.711	0	89.711
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	1.652.651	0	1.692.651
Resultatandel	0	796.230	-118.712	158.800	836.318
	<b>40.000</b>	<b>796.230</b>	<b>1.533.939</b>	<b>158.800</b>	<b>2.528.969</b>

---



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.344	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.948</u>	<u>-4.102</u>
	<b><u>396</u></b>	<b><u>-4.102</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.911	4.577
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>522</u>
	<b><u>13.911</u></b>	<b><u>5.099</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.110.860</u>	<u>1.110.860</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.110.860</u></b>	<b><u>1.110.860</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-11.456	-111.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>602.292</u>	<u>99.558</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>590.836</u></b>	<b><u>-11.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.701.696</u></b>	<b><u>1.099.404</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sjoko Holding ApS kr.
Skov Andersen ApS, Brøndby	100 %	<u>1.701.696</u>	<u>602.292</u>	<u>1.701.696</u>
		<b><u>1.701.696</u></b>	<b><u>602.292</u></b>	<b><u>1.701.696</u></b>



## Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>205.394</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>205.394</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>245.394</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sjoko Holding ApS kr.
S&H Invest, Lyngby	50 %	<u>490.787</u>	<u>410.787</u>	<u>245.394</u>
		<b><u>490.787</u></b>	<b><u>410.787</u></b>	<b><u>245.394</u></b>


